Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL N. 18/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 29/2022
PROTOCOLO N. 153/2022 de 10 de maio de 2022, lv. 02, fl.33
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE
MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO DE
FRANCA – FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.
Fábio Cantizani Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação do
resultado final:

Resultado provas - Edital n° 18/2022 Processo Seletivo Intercâmbio

Classificação Inscrição Matrícula
Nota

Avaliação
Nota

dissertação
Média

1º Classificado  28 22589 5,8 9,5 7,65

2º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental  31 22808 4,8 8,9 6,85

3º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 7 22978 5 8,6 6,8

4º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 20 22758 5,2 7,65 6,425

5º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 18 22685 5,6 7 6,3

6º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 15 23349 4,6 7,75 6,175

7º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 52 23218 4,4 7,4 5,9

8º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 40 23107 4,8 6,85 5,825

9º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 16 23200 4,2 7,25 5,725

10º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 51 23388 3,8 7,5 5,65

11º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 38 22935 5,4 5,75 5,575

12º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 44 23143 4,8 6,15 5,475

13º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 35 22979 5,2 5,75 5,475

14º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 39 22706 5,2 5,75 5,475

15º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 2 23225 5,8 5,15 5,475

Página 2 de 3

16º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 42 22919 4,4 6,5 5,45

17º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 25 22874 4,4 6,25 5,325

18º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 41 22882 5 5,6 5,3

19º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 4 23185 3,8 6,7 5,25

20º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 26 22891 6,2 4 5,1

21º - Vagas remanescentes - Autorizada pelo
Conselho Departamental 6 23084 4,4 5,75 5,075

Desclassificado - item 7.3 do edital 33 22837 4,2 5,75 4,975

Desclassificado - item 7.3 do edital 36 22832 4,4 5,25 4,825

Desclassificado - item 7.3 do edital 5 23424 3 6,25 4,625

Desclassificado - item 7.3 do edital 23 22626 4,4 4,75 4,575

Desclassificado - item 7.3 do edital 45 23331 2,6 6,5 4,55

Desclassificado - item 7.3 do edital 11 23368 4 5 4,5

Desclassificado - item 7.3 do edital 13 22848 3,2 5,75 4,475

Desclassificado - item 7.3 do edital 3 23520 3,2 5,6 4,4

Desclassificado - item 7.3 do edital 21 22468 4,4 4,25 4,325

Desclassificado - item 7.3 do edital 22 22910 3,6 5 4,3

Desclassificado - item 7.3 do edital 27 22747 3,8 3,5 3,65

Desclassificado - item 7.3 do edital 9 23091 3,2 3 3,1

Desclassificado - item 7.3 do edital 47 23416 4,8 0 2,4

Será encaminhado por e-mail aos classificados, as orientações
seguintes, referentes ao andamento do programa.

Franca/SP,  8 de julho de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. Fábio Cantizani Gomes
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio